PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАЯК»

НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2021                      1
Об утверждении общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Село Маяк»
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь постановлением администрации сельского поселения «Село Маяк» от 57.09.2017 № 57 «О реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2018-2022 годы», Уставом сельского поселения «Село Маяк», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав общественной комиссии.

2. Постановление администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 13.08.2018 № 52 признать утратившим силу.

3. Постановление администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 17.06.2019 № 44 признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы сельского поселения                                                        М.Р. Бельды

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения
«Село Маяк»
от 01.02.2021 № 1

СОСТАВ Общественной комиссии

по обеспечению реализации  муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды»

 на территории сельского поселения «Село Маяк»
	1
	Бельды Мария Рудольфовна
	-
	Врио главы сельского поселения «Село Маяк»

	2
	Шатохина Людмила

Владимировна
	-
	специалист ВУС администрации сельского поселения «Село Маяк»;

	3
	Каяшева Елена Николаевна
	-
	специалист 2 категории администрации сельского поселения «Село Маяк»

	4
	Викторова Виктория

Владимировна
	-
	Ведущий специалист администрации сельского поселения «Село Маяк»

	5
	Соловьева Ольга Николаевна

	Председатель Совета Ветеранов сельского поселения «Село Маяк»

	6
	Савинская Галина Евгеньевна
	-
	Заместитель директора МБОУ СОШ с. Маяк, депутат Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк»

	7
	Борисенко Валентина

Васильевна
	-
	Директор СДК, депутат Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк»

	8
	Малеева Светлана Николаевна
	-
	Специалист по работе с семьей КГБУ «Троицкий КЦСОН»

	9
	Гейкер Алексей Ерланович
	-
	Житель села, преподаватель информатики  МБОУ СОШ с. Маяк